JKUIIbE
HEXUIIbE
TapKUHT

Hpunosckmii 32
11 807,01
687,30
2210,90
14 705,21

Wpunosckuii 34
11794,10
743,40
2104,76
14 642,26

Oo6mas

23601,11
1430,70
4 315,66
29 347,47

Mar-abI 1Js

Cymma no uorom}py ¢ Yeayru Mex.yoopku u 03¢JIeHeHHs U Hanor npu YCH, | PentaéensHocTh Tapu¢_npoexr, . Tapug . Otki10HEHHE,
Cratest pacxonos HIMHUHTOBOM BbIB03a CHera, pyod BeCeHHel MOKpPacKu (1] 10% (1] g /M2 PRGN, 0./m2
KoMmnauueii, pyo. > PYD- py6 P ’ Pyo- o PYO- Py®- pyo./m2 Py®-
CARHTAPHOE CONEPHAIHE NIPHOMOBOf 108 000 13000 10 000 1284 13 228 5,81 5,23 0,58

TEPPUTOPUH




